

Esdhkonsulenterne Aps

Haldgårdsvej 3, Tåning
8660 Skanderborg
CVR-nr. 38 75 24 48

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Nikolaj Wendell Ranfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esdhkonsulenterne Aps

Haldgårdsvej 3

Tåning

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 75 24 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Wendell Ranfelt, Haldgårdsvej 3; 8660 Skanderborg, Direktør

Revisor

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT konsulentvirksomhed, softwareudvikling og hosting og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.514.160 kr. mod 2.563.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.371.014 kr. mod 241.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	4.514.160	2.563.152
1 Personaleomkostninger	-2.644.208	-2.083.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.032	-139.220
Driftsresultat	1.816.920	340.389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.129	-12.978
Resultat før skat	1.800.791	327.411
Skat af årets resultat	-429.777	-85.652
Årets resultat	1.371.014	241.759
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	241.759
Disponeret fra overført resultat	-628.986	0
Disponeret i alt	1.371.014	241.759

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.063	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.063</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.063</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.320.176	910.120
Udskudte skatteaktiver	86.156	111.111
Tilgodehavender i alt	<u>2.406.332</u>	<u>1.021.231</u>
Likvide beholdninger	<u>2.380.542</u>	<u>1.678.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.786.874</u>	<u>2.699.304</u>
Aktiver i alt	<u>4.892.937</u>	<u>2.699.304</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	77.000	77.000
4	Overkurs ved emission	0	1.150.002
5	Overført resultat	1.285.014	763.999
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.362.014</u>	<u>1.991.001</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	70
	Selskabsskat	323.262	26.097
	Anden gæld	<u>1.177.661</u>	<u>682.136</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.923</u>	<u>708.303</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.923</u>	<u>708.303</u>
	Passiver i alt	<u>4.892.937</u>	<u>2.699.304</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	77.000	1.150.002	763.998	0	1.991.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-628.986	2.000.000	1.371.014
Overført til overført resultat	0	-1.150.002	1.150.002	0	0
	77.000	0	1.285.014	2.000.000	3.362.014

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.532.460	2.031.806
Pensioner	98.400	44.100
Andre omkostninger til social sikring	13.348	7.637
	2.644.208	2.083.543
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.129	12.978
	16.129	12.978
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	77.000	77.000
	77.000	77.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2022	1.150.002	1.150.002
Overført til overført resultat	-1.150.002	0
	0	1.150.002
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	763.998	522.240
Årets overførte overskud eller underskud	-628.986	241.759
Overført fra overkurs ved emission	1.150.002	0
	1.285.014	763.999
